
UCHWAŁA NR XIV/144/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, 
terminu płatności i stawek opłaty targowej oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

W §2 ust. 1 Uchwały Nr VIII/71/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i stawek opłaty targowej 
oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2015 r., poz. 10641) zmienia się pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„4) Przy sprzedaży z zajęciem każdego:
a) wydzielonego (narożnego) stoiska o powierzchni od 41,0m2 do 60,0m2 (czworobok 
stykający się dwoma bokami z drogą o długości 16,0 mb) –

25,00 zł

b) wydzielonego (narożnego) stoiska o powierzchni od 41,0m2 do 60,0m2 (czworobok 
stykający się dwoma bokami z drogą o długości 16,0 mb)  z dostępem do energii 
elektrycznej –

35,00 zł

c) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni od 41,0m2 do 60,0m2

(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 8,0 mb) –
20,00 zł

d) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni od 41,0m2 do 60,0m2

(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 8,0 mb) z dostępem do 
energii elektrycznej –

30,00 zł

e) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni od 21,0m2 do 40,0m2

(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 5,0 mb) –
12,00 zł

f) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni od 21,0m2 do 40,0m2

(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 5,0 mb)
z dostępem do energii elektrycznej –

22,00 zł

g) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni do 20,0m2

(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 2,5 mb) –
7,00 zł

h) wydzielonego (nienarożnego) stoiska o powierzchni do 20,0m2

(czworobok stykający się jednym bokiem z drogą o długości 2,5 mb)
z dostępem do energii elektrycznej –

17,00 zł

i) innego miejsca niż wydzielone stoisko na targowisku, za 1,0m2 faktycznie
zajętej powierzchni –

2,00 zł

j) innego miejsca niż wydzielone stoisko na targowisku, za 1,0m2 faktycznie
zajętej powierzchni z dostępem do energii elektrycznej –

12,00 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 2BDFA1AA-DE33-4FFF-BBED-672BC2C9124D. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 2BDFA1AA-DE33-4FFF-BBED-672BC2C9124D. Uchwalony Strona 2




